

5 投标分项报价表

分项报价表汇总表

项号	内容	总价	备注
1	附件5-1：投标货物分项报价表合计	2033300.00	/
2	附件5-2：备品备件、专用工具和专用试验仪器分项报价表合计	0.00	/
3	附件5-3：服务费分项报价表	0.00	/
4	合计（元）	2033300.00	/

投标人单位名称：
 郑州捷安科技有限公司
 （盖单位 CA 电子章）

法定代表人或其委托代理人：
 \_\_\_\_\_
 （签字或 CA 电子签章）

日 期：2025 年 12 月 15 日

## 5.1 投标货物分项报价表

投标货物分项报价表

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
货物名称	规格型号	制造商	出厂价	运输费	保险费	装卸费	其他费用	设备单价 9=4+5+6+7+8	单位	数量	设备总价 12=11×9
●剪板机	定制	广州合成天工机器制造有限公司	9800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9800.00	台	2	19600.00
●折弯机	定制	广州合成天工机器制造有限公司	18600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18600.00	台	2	37200.00
●钣金工作桌 (带 1 台虎钳)	定制	郑州捷安科技有限公司	1980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1980.00	台	2	3960.00
●平板	PB303020	山东林村机械加工厂	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	360.00	块	2	720.00
●压缩空气机	550WX2-50L	台州市奥突斯工贸有限公司	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	960.00	台	2	1920.00
●吸尘器	nt20-1	卡赫贸易（中国）有限公司	940.00	0.00	0.00	0.00	0.00	940.00	个	2	1880.00
工具车	定制	世达工具（上海）有限公司	14790.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14790.00	套	2	29580.00
飞机综合训练器	定制	郑州捷安科技有限公司	842200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	842200.00	台	1	842200.00
飞机机械部件检修工具套装	定制	郑州捷安科技有限公司	29810.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29810.00	套	2	59620.00
飞机综合训练器	定制	郑州捷安科技有限公司	798000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	798000.00	台	1	798000.00
飞机电气系统检修工具套装	定制	郑州捷安科技有限公司	58470.00	0.00	0.00	0.00	0.00	58470.00	套	4	233880.00
●工作台（电	定制	郑州捷安科技有限	1890.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1890.00	台	2	3780.00

源插座两孔、三孔）		公司									
●可调直流稳压电源	UTP1306S	优利德科技(中国)股份有限公司	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	480.00	台	2	960.00
合计（元）										2033300.00	

投标人单位名称： 郑州捷安科技有限公司 （盖单位 CA 电子章）  
 法定代表人或其委托代理人： \_\_\_\_\_ （签字或 CA 电子签章）  
 日 期： 2025 年 12 月 15 日

注： 1、此表为报价表之设备分项报价表。  
 2、所报内容需参照招标文件及采购需求相关条款的要求。

5.2 备品备件、专用工具和专用试验仪器分项报价表

备品备件、专用工具和专用试验仪器分项报价表

招标编号：郑财招标采购-2025-428

[货币单位：人民币元]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
名称	规格型号	制造商	出厂价	运输费	保险费	装卸费	其他费用	设备单价 8=4+5+6+7+8	单位	数量	设备总价 12=11×9
飞机轮挡	橡胶 /450*160*140	郑州捷安科技有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	个	6	0.00
快卸销	MS17984	郑州捷安科技有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	个	2	0.00
梯凳	46宽+2层 40+10高	郑州捷安科技有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	个	2	0.00
堵帽堵塞	定制	郑州捷安科技有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	套	1	0.00
开口销	镀锌 /2.0*30mm	斯创利有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	套	1	0.00
合计（元）											0.00

投标人单位名称：郑州捷安科技有限公司（盖单位 CA 电子章）

法定代表人或其委托代理人：\_\_\_\_\_（签字或 CA 电子签章）

日 期：2025 年 12 月 15 日

注：1、此表为报价汇总表之备品备件、专用工具和专用试验仪器分项报价表。

2、所报内容详见采购需求相关条款的要求。

5.3 服务费分项报价表

服务费分项报价表

招标编号：郑财招标采购-2025-428 [货币单位：人民币元]

项号	服务	数量	单价	总价	备注
1	设计联络	1	0.00	0.00	/
2	相关验收	1	0.00	0.00	/
3	安装调试（或安装督导）	1	0.00	0.00	/
4	培训	1	0.00	0.00	/
5	配合费用	1	0.00	0.00	/
合计（元）				0.00	/

投标人单位名称：郑州捷安科技有限公司（盖单位 CA 电子章）

法定代表人或其委托代理人：\_\_\_\_\_（签字或 CA 电子签章）

日 期：2025 年 12 月 15 日

注：1、此表为报价汇总表之服务费分项报价表。上述服务项目应由投标人根据投标人的经验及本招标项目的特点进行合理报价，上述服务项目的报价基准，参见“采购需求”的要求。

2、投标人所涉及的所有服务费用均应含在此报价表中。